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پرداخت حقوق نجومی در ۱۲دستگاه
رئیس کل دیوان محاسبات:
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سرمقاله

یک سفر با اهدافی 
چندگانه

همزمان با افزایش تنش‌ها در منطقه، 
در هفته جاری دبیر شورای امنیت ملی 
روسیه در راس هیاتی بلندپایه به تهران 
سفر کرد.  وی در این سفر  با مقامات 
کشورمان از جمله علی اکبر احمدیان 
همتای ایرانی، سرلشکر باقری رئیس کل 
ستاد نیروهای مسلح و مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور دیدار و گفتگو کرد.اگرچه  
بسیاری از تحلیلگران سفر دبیر شور ای 
امنیت ملی روسیه به ایران  را در راستای 
»تداوم همکاری های راهبردی بین 
جمهوری اسلامی ایران و روسیه« عنوان  
می کنند اما شرایط منطقه خاورمیانه و 
تنش های موجود حاضر در آن به ویژه 
تقابل اخیر تهران و تل آویو باعث شده که 
همه صاحبنظران حوزه روابط بین الملل، 
بر روی چنین همکاریهایی در مقطع 

کنونی حساس باشند.
به  ایران  دعوت 
خویشتنداری به جای 

پاسخ
باید گفت برخلاف کسانی که معتقدند 
مسکو از تقابل تهران و تل آویو سود می 
برد باید گفت روسها برای دستیابی به 
اهداف استراتژیک بلندمدت خود در 
خاورمیانه، باید روابط کاری نزدیک با 
تهران داشته باشد؛ بنابراین تمایلی به 
درگیری ایران با اسرائیل ندارند از این 
رو درست است که آنها به عنوان عضو 
اصلی شورای امنیت اقدام تررویستی 
اسرائیل را محکوم کردند   اما پوتین پیام 
خود را از طریق سرگئی شویگو دبیر 
شورای امنیت ملی کشورش به رهبران 
ایران ارسال و از ایران خواسته است تا 
به ترور رهبر حماس با خویشتن‌داری 
پاسخ دهد و در صورت انجام عملیات، 
این حمله انتقامی منجر به تلفات 
غیرنظامیان نشود. البته شواهد میدانی 
به این امر صحه می گذارد که در صورت 
تقابل تهران  و تل آویو و  بروز یک 
درگیری بزرگ، می توان به ‌اندازه یک 

متحد روی مسکو حساب کرد. 
افزایش همکاری های 
نظامی تهران-مسکو در 

شرایط بحرانی منطقه
 گفته می شود که  همکاری نظامی بین 
مسکو و جمهوری اسلامی دانسته در 
دو سال گذشته و پس از حمله روسیه 
به اوکراین به طور قابل توجهی افزایش 
یافته بود. در این راستا خبرگزاری 
رویترز در ماه فوریه گزارش داد که ایران 
تعداد زیادی موشک بالستیک قدرتمند 
زمین به زمین را به روسیه داده است. 
ایالات متحده نیز در ماه ژوئن اعلام 
کرد که  روسیه همکاری دفاعی خود با 
ایران را تعمیق بخشیده و برای حمله به 
اوکراین، صدها پهپاد تهاجمی انتحاری 
از ایران دریافت کرده باشد، ادعایی 
که مسکو آن را رد می کند. اما تصمیم 
شویگو برای سفر به ایران در شرایط 
کنونی نشانه دیگری از تقویت روابط 
روسیه و ایران در بحبوحه وخامت اوضاع 
است. این سفر در بحبوحه درگیری می 
تواند حمایت مسکو از تهران را نیز به رخ 
غربی ها بکشد. ضمن اینکه برخی مدعی 
ارسال برخی تجهیزات از روسیه به ایران 
به منظور افزایش قوای ایران در درگیری 
با اسرائیل و ائتلاف احتمالی حامی آن 
هستند. روزنامه نیویورک تایمز نیز 
مدعی شده که ایران به منظور آمادگی 
برای جنگ احتمالی با اسرائیل، سامانه 
دفاع هوایی پیشرفته از روسیه خواسته 
که به گفته آنها روسیه در سفر شویکو به 
آن پاسخ مثبت داده و هم اکنون تحویل 

این تجهیزات را آغاز کرده است.
روسیه و ایران؛ پیش به 
سوی یک ائتلاف دفاعی- 

امنیتی
تروئیکای اروپایی و آمریکا به شدت نگران 
گسترش روابط ایران و روسیه و ائتلاف 
دفاعی دو کشور هستند؛ چراکه بی تردید 
اینک بهترین زمان برای انعقاد و دستیابی 

به ائتلاف دفاعی و امنیتی است.

مریم عمادی/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com
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انتخاب معنادار »یحیی سنوار«انتخاب معنادار »یحیی سنوار«
نسل فردا گزارش می دهد؛
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اندیشکده stimson بررسی کرد؛  

آیا اروپا به دولت مسعود پزشکیان روی خوش نشان خواهد داد؟
•  ترور اسماعیل هنیه، سیاست خارجی دولت جدید ایران را نشانه گرفت.

️• حتی قبل از »ترور« اسماعیل هنیه در تهران ، تلاش برای تجدید دیپلماسی با نبردی دشوار روبرو شد. 
• در حالی که ستون دیپلماسی بروکسل با ایران ممکن است در حال تضعیف باشد، وضعیت در سطح تک تک 
کشورهای اروپایی، به ویژه E3 - انگلیس، فرانسه و آلمان - که سیاست اروپا در قبال ایران را هدایت می کنند، نگران 

کننده است.
•  امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه در تماس تلفنی با پزشکیان به او تبریک گفت، اما همچنین نسبت به ادامه 
حمایت ایران از روسیه هشدار داد و از ایران خواست که از جنگ گسترده تر بین اسرائیل و لبنان جلوگیری کند. با 
این حال، انتخاب یک دولت جدید به رهبری حزب کارگر در بریتانیا می تواند نشانه رویکرد انعطاف پذیرتر نسبت به 

تهران باشد.
• از میان کشورهای E3، روابط با آلمان شدیدترین رکود را تجربه کرده است. دولت در برلین، به ویژه حزب سبزها 
که کنترل وزارت خارجه را در دست دارد، به شدت تحت تأثیر روایت های فعالان جنبش »زن، زندگی، آزادی« بود. 

حمایت ایران از روسیه در اوکراین و حماس در غزه به خصومت نسبت به تهران در آلمان دامن زده است.
 در 24 ژوئیه، مقامات آلمانی مرکز اسلامی در هامبورگ را به اتهام اینکه مرکز فعالیت های طرفدار ایران بود، بستند. 
این مرکز در سال 1962 توسط شاه وقت ایران تأسیس شد و زمانی توسط روحانی اصلاح طلب محمد خاتمی که از 

سال 1997 تا 2005 رئیس جمهور ایران بود، رهبری می شد.
•  اصلاح طلبان احتمالًاً به دنبال ایجاد توازن در روابط نه برای قطع روابط با مسکو، بلکه برای تنوع بخشیدن به آن 
با اروپا هستند.   پاسخ مثبت اروپا، به ویژه در جبهه اقتصادی، انگیزه تهران را برای اولویت دادن به روابط با مسکو 

کاهش می دهد.
•  یکی از گام های ملموس این است که اتحادیه اروپا به ایران در برآوردن الزامات گروه ویژه اقدام مالی )FATF(، ناظر 
جهانی مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم کمک کند. در طول کمپین، پزشکیان ابراز علاقه کرد که ایران را از 

لیست سیاه FATF خارج کند، که برای بهبود فضای تجاری ایران بسیار مهم است.
•  منطقه غرب آسیا  نیز ممکن است از چنین تعاملی حمایت کند. تلاش عربستان سعودی و امارات متحده عربی 
برای تنش زدایی و تعامل مجدد با ایران باعث شده است که طرح فون در لاین در سال 2022 برای ایجاد یک اتحاد 
منطقه ای علیه ایران قدیمی به نظر برسد. حتی بحرین که سابقاًً سرسخت ترین دشمن ایران در خلیج فارس بود، در 

حال عادی سازی روابط با تهران است.
•  البته بیشتر مسائل به تشدید بیشتر درگیری در خاورمیانه و همچنین به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ایالات 
متحده بستگی دارد. پیروزی کامالا هریس، دموکرات، چهار سال به ایران و ایالات متحده فرصت می‌دهد تا روابط 

خود را بهبود بخشند.
•  حتی دونالد ترامپ، علیرغم لفاظی های خصمانه اش، ممکن است در مقطعی در صورت بازگشت به کاخ سفید به 
توافق با ایران علاقه مند باشد. از آنجایی که ایالات متحده فاقد روابط رسمی دیپلماتیک با ایران است، در حالی که اکثر 
اروپایی ها هنوز در تهران سفیران دارند، اروپا باید از قدرت باقی مانده خود برای حمایت از دیپلماسی جدید با ایران 

استفاده کند، همانطور که زمانی پیشگام مذاکراتی بود که منجر به برجام شد.

خبر آخر

پیشنهاد روز

کتاب خزنده منطقی، رمانی با درونمایه‌ی اجتماعی و 
روانشناسی، نوشته‌ی امیرحسین امیرپور است که ماجرای آن 
در شهری کوچک در انگلستان می گذرد. این رمان، داستان 
مردی را روایت می کند که علاوه بر دست‌وپنجه نرم کردن با 
مشکلات شغلی و خانوادگی، با خود و جهان پیرامونش هم 
درگیر جنگ سختی شده است. او دنیا را جور دیگری می‌بیند 
و سؤالات بزرگی دارد که یافتن جوابشان کلافه‌اش کرده. آیا 
می تواند خود را نجات دهد؟

عارف: نباید با مردم 
برخورد خشن شود

محمدرضا عارف معاون اول رئیس 
جمهور: نباید با مردم برخورد خشن 
شود و به مطالبات همه مردم از 
جمله مردمی که در انتخابات به هر 
دلیلی رای ندادند، توجه و رسیدگی 

شود.

گذرنامه در مرزها 
صادر نخواهد شد

سردار رادان: دریافت گذرنامه های 
زیارتی از مبدأ باید صورت بگیرد 
زیرا در مرزها هیچ گذرنامه‌ای صادر 
نخواهد شد. زائران از هم اکنون 
اقدام به تهیه گذرنامه کنند و این 
کار را به روزهای آخر موکول نکنند

آخر جامعه استان‌ها فرهنگ ورزش اقتصاد سیاست

رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری کرج از اعطای تسهیلات بدون 
کارمزد به رانندگان تاکسی های فرسوده 
کرج خبر داد. محسن ‌امیدوارحسینی در 
آیین رونمایی از ۴۲ دستگاه تاکسی که 

قبل ازظهر...

خودروهای فرسوده همیشه یکی 
از معضلات زیست محیطی بوده و 
هستند ، خودروهایی که آلاینده اند و 
این آلایندگی سلامت افراد جامعه را به 

خطر می اندازند ...

جلسه گروه کاری تلفیق امور زیربنایی 
استان اصفهان با دستور کار تعیین 
کاربری اراضی )با هدف تامین اعتبار ۴ 
خطه شدن جاده چادگان - اصفهان( و 

همچنین تعیین...

امروز رادیو برنامه های ویژه ای خواهد 
داشت چرا که امروز  روز بزرگداشت 
شهدای مدافع حرم است. خداحافظ 
دلاور در رادیو نمایش برنامه »حکایت 

جاودانگی «به شرح زندگی...

مسابقات اولین دوره لیگ نخبگان آسیا 
سرانجام از راه رسید و پیش از آنکه 
مرحله گروهی رقابت ها پیگیری شود، 
نوبت به انجام مسابقات مرحله پلی‌آف 

رسید تا تکلیف 12 تیم...

در روزهای اخیر و البته وضعیت کنونی، 
مساله انتقام جویی کشورمان از رژیم 
اشغالگر قدس به دلیل اقدام تروریستی 
اخیر آن در ترور اسماعیل هنیه رئیس 

دفتر سیاسی جنبش حماس در...

امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فارنسه 
و محمد بن سلمان روز سه  شنبه در 
یک گفت‌وگوی تلفنی آخرین تحولات 
منطقه را مورد بررسی قرار دادند. دو 

طرف در این تماس ...
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 رونمایی از
 ۴۲ تاکسی جدید

در کرج

آلایندگی خودروها و 
 نقش مهم

در تشدید گرما

برگزاری جلسه گروه کاری 
تلفیق امور زیربنایی استان 

اصفهان

 امروز
 با رادیو

همراه شوید 

 الشباب الاهلی
 فاتح

نقش جهان

سکته شدید اقتصاد 
 اسرائیل در سایه 
انتقام جویی ایران

درخواست غیرمستقیم 
بن سلمان از ایران برای 

انصراف از انتقام؟!

چهره روز خبر ویژه

دبیرکل حزب‌الله: نتانیاهو به دنبال 
توقف جنگ نیست

امین میرزازاده چراغ اول کاروان ایران 
را روشن کرد

 جذب ۲۵ درصد اعتبارات سفر ریاست 
جمهوری توسط بهزیستی آذربایجان شرقی

معاون امور بازسازی و مسکن روستایی 
بنیاد مسکن به استان مرکزی سفر کرد

جنگي به معنای جنگ تحميلي صورت نخواهد گرفت
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی:

2

4

6

8

2


